## 380 DILVCIDATIONES DE TAVTOCHRON.

quae sponte dat

$$\frac{czdz}{bcz - c^2z^2 - k} = \frac{ds}{e^{cs} - 1}$$

cuius postremi membra integrale est  $\frac{c}{c}(1 - e^{-cs})$   
prioris autem membra integrale et logarithmos et  
quadraturam circuli inuoluit.

§. 19. Alii adhuc dubio hic necesse videtur occurriri; scilicet cum tempus definitur arcu circuli, cuius tangens praescribitur, eidem autem tangentи innumerabiles arcus conueniant, videri posset, hanc formulam simul omnes oscillationes super hac curva in se complecti; unde quia hi arcus in progressionе arithmeticа progrediuntur, sequeretur omnes plane oscillationes inter se fore aequidiurnas, quod tamen fecus euenire nouimus. Haec quidem conclusio locum esset habitura, si motus tam ascensus, quam descensus super eadem curva eadem aequatione exprimeretur; at quia hoc non vsu venit, mirum non est, quod formula pro tempore data unicam tantum oscillationem contineat, quae scilicet a dextra ad sinistram progreditur, motus vero a sinistra ad dextram alia diuersa aequatione determinatur sive illa conclusio nullo modo hic admitti potest.

---

DE